1

                                 平成 26年 9月 25日

各 位                                 株式会社セディナ

組織改定と人事異動のお知らせ

下記の通り組織改定と人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．組織改定（平成 26年 10月 1日付）

（内 容）

１．システム基盤にかかる案件の専担部として、システム本部内に「基盤システム部」を新設する。

２．スズキファイナンス株式会社・スズキディーラーとの取引における審査・事務業務の集約拠点と

して、クレジット・ソリューション事業本部内に「スズキプロモーションセンター」を新設する。

Ⅱ．一般人事（平成 26年 10月 1日付）

 （新） （現）

栗山 淳也 システム本部 副本部長 システム開発三部長

石井 政仁 システム開発三部長

坂口 幸一 基盤システム部長

中島 英樹 情報システム部長

加藤 歩 スズキプロモーションセンター長

以 上